Matéria Complementar: Não
Polêmica: Não
Apelido: PODER EXECUTIVO
Indexação: FICA PODER EXECUTIVO AUTORIZADO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO FISCAL DO MUNICÍPIO DE CONTAGEM PARA O EXERCÍCIO DE
2025 - LEI N.º 5.539/2024, ATÉ O LIMITE DE R$80.121.126,26 (OITENTA MILHÕES, CENTO E VINTE
E UM MIL, CENTO E VINTE E SEIS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS).
Observação: PROPOSIÇÃO DE LEI N.º 158/2025.

Origem Externa
Local: PE-PODER EXECUTIVO
Data: 18/11/2025
Tipo: 1
Número/Ano: 21/2025

Matérias Anexadas

Autores
Nome do Autor: Marília Aparecida Campos
Cargo: Prefeito
Tipo: